

Załącznik Nr 10
do zarządzenia Nr
Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
w Białymstoku
z dnia

Wskazania do zmian w istniejących studiach uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego oraz planach zagospodarowania przestrzennego województw dotyczące eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych lub zewnętrznych, niezbędne dla utrzymania lub odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków ptaków, dla których ochrony wyznaczono obszar Natura 2000:

Dokumentacja planistyczna	Wskazania do zmian w dokumentach planistycznych niezbędne do utrzymania bądź odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, dla których ochrony został wyznaczony obszar Natura 2000 (Art. 28 ust 10 pkt 5 ustawy o ochronie przyrody)
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Łapy - Uchwała Nr XI/85/11 Rady Miejskiej w Łapach z dn. 24 czerwca 2011 r.	W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”. Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Michałowo - Uchwała nr XXI/115/2000 Rady Gminy w Michałowie z dn. 30 listopada 2000 r.	W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”. Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.

<p>Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego - Uchwała Rady Gminy Poświętne nr III/12/98 z dn. 29 grudnia 1998 r.</p>	<p>W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”.</p> <p>Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.</p>
<p>Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Suraż – Uchwała Rady Miejskiej z dn. 26 lutego 2001 r.</p>	<p>W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”.</p> <p>Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.</p>
<p>Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zabłudów - Uchwała nr IX/69/2011 z dn. 30 sierpnia 2011 r.</p>	<p>W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”.</p> <p>Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.</p>
<p>Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego - Uchwała nr VII/66/1999 Rady Gminy Narewka z dn. 31 sierpnia 1999 r. z późn. zm.</p>	<p>W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”.</p> <p>Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.</p>

<p>Plan urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Bielsk na okres 01.01.2009-31.12.2018 - decyzja Ministra Środowiska z dnia 23 marca 2009 r.</p>	<p>W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”.</p> <p>Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.</p>
<p>Plan urządzania lasu dla Nadleśnictwa Rudka na okres 01.01.2008-31.12.2017 - decyzja Ministra Środowiska z dnia 12 marca 2008 r.</p>	<p>W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”.</p> <p>Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.</p>
<p>Uproszczone plany urządzania lasu dla właścicieli prywatnych</p>	<p>W dokumencie należy umieścić następujący zapis: „W dokumencie należy umieścić informację o granicach obszaru Natura 2000 PLB20007 Dolina Górnej Narwi oraz o lokalizacji występowania gatunków ptaków będących przedmiotami ochrony w obszarze”.</p> <p>Żadne przedsięwzięcia, inwestycje lub zmiany sposobu użytkowania gruntów planowane w granicach obszaru lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie nie mogą wpływać negatywnie na powierzchnię, liczebność ani stan siedlisk przyrodniczych i gatunków będących przedmiotem ochrony.</p>